拝啓　仲秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のお引き立てをいただき、ありがとうございます。

　さて、スキーシーズンの開幕を間近に控え、当店ではいち早く新作スキー＆スノーボード展示会を開催いたします。

　今シーズン初登場のAタイプモデルをはじめ、BタイプモデルやCタイプモデルなど、あらゆる層の方に必ずご満足いただける品を展示しております。

　ご多忙中とは存じますが、ぜひ皆様お誘い合わせのうえ、ご来場くださいますよう心よりお待ち申し上げます。

敬具

　　　　　年　月　日

スポーツショップ

ADACHI

記

新作スキー＆スノーボード

　　展示会のお知らせ

地　図

日　時　　 月　日 (　)　時～　時

場　所　 片町コミュニティホール

多目的室

　 〒123-4567

　 東京都目黒区片町1‐2‐3

　 TEL　03‐1234‐5678

なお、ご来場の際には、この封筒をご提示ください。

ささやかなプレゼントをご用意しております。